海南职业技术学院

2022级“优秀新生奖学金”评审结果公示

根据《海南职业技术学院优秀新生奖学金管理办法》（海

职院学〔2017〕2 号）文件精神，经招生就业处推荐，学生

工作处、招生就业处联合审核，学校学生工作委员会审定。

现将获得 2022 年优秀新生奖学金名单给予公示，公示期为

三个工作日（2022 年 10 月 8 日至 10 日），如对公示名单有

异议，请在公示期内以书面或电话形式向学生工作处反映。

联 系 人：魏红俊

办公电话：31930719

邮 箱：hzyxsc001@163.com

附件:海南职业技术学院 2022 级优秀新生奖学金获奖名

单

2022 年 10 月 8 日

mailto:hzyxsc001@163.com

附件：

海南职业技术学院

2022 级优秀新生奖学金获奖名单

一、一等奖学金 （41 人）

蔡吉 常文璐 陈海旭 陈美娇 陈紫桃 董慧晨

段昕延 符群婷 郭朝政 郭可盈 和湘君 黄嘉俊

敬一凡 赖清华 李安妮 李达鸿 李晓航 李一帆

廖湘发 林岛 林佳佳 林婷 刘俊彤 柳思玲

卢白茹 潘茜婵 苏颖 王凌 王琴 王宇佳

吴海媚 吴淼清 吴淑君 吴小香 吴钟翔 武嘉成

冼梦梦 谢宗勋 张泽音 周贵学 邹慧敏

二、二等奖学金 （文体特长生 16 人）

陈凡 陈夏歆 陈小乐 陈雪莹 符明坤 黄循哲

靳雯迪 康宇莹 梁芝颖 刘雨荷 彭丹丹 孙一翔

王夏茹 吴晨钰 吴坤慧 赵磊

三、三等奖学金 （45 人）

艾汝健 安心 蔡灼德 常美琦 陈洁 陈祺

陈荣锐 陈婷婷 陈杏怡 董昊 符春雪 符倩

符先创 符志远 关子琪 李博妍 李文博 林彩肖

林海亚 林黎康 林心悦 林雨果 刘力茹 刘洺希

龙建洋 孟格尔 柒开崇 秦帅 史冉冉 孙士涵

孙永强 唐莉雅 万邦赛 王国宙 王慧琴 王文锐

王小善 吴宋文 肖燕 杨善富 杨艺鸣 张楠

张文旭 郑秋香 邹未名